
Päijät-Hämeen keskeiset yhdyspinnat ja 

hyvinvointialueen yhteyshenkilöt 
Yhdyspinta Hyvinvointialueen yhteyshenkilöt Yhteystiedot

Työllisyys ja työkyky Eija Leino, tulosaluejohtaja eija.leino@paijatha.fi, 044 797 8543

Ikääntyminen Corinne Soini, tulosaluejohtaja corinne.soini@paijatha.fi, 050 387 8746

Osallisuus Kirsi Kuusinen-James, johtaja kirsi.kuusinen-james@paijatha.fi, 044 729 7981

Hyvinvoinnin ja terveyden 

edistäminen

Minna Veistilä, johtaja minna.veistila@paijatha.fi, 044 440 3725

Kulttuurihyvinvointi Mika Forsberg, toimialajohtaja mika.forsberg@paijatha.fi, 044 719 5630

Ravitsemus Anna Päätalo, ravitsemusterapeutti anna-leena.paatalo@paijatha.fi, 044 729 7776

Liikunta Iiris Salomaa, asiantuntija iiris.salomaa@paijatha.fi, 044 716 1334

Ehkäisevä työ Susanna Leimio, ehkäisevän työn koordinaattori susanna.leimio@paijatha.fi, 044 729 7984

Sivistyspalvelut Mika Forsberg, toimialajohtaja mika.forsberg@paijatha.fi, 044 719 5630

Oppilashuolto- ja 

lapsiperhepalvelut

Eija Kallio, tulosaluejohtaja eija.kallio@paijatha.fi, 044 778 0310

Harrastaminen Helena Haaja, järjestökoordinaattori helena.haaja@paijatha.fi,044 482 5263

Varautuminen ja turvallisuus Maija Lagerstam-Kittelä, riskienhallinta- ja turvallisuuspäällikkö

Mika Nevalainen, valmiuspäällikkö

maija.lagerstam-kittela@paijatha.fi, 044 440 6530

mika.nevalainen@paijatha.fi, 044 077 3123

Joukko- ja palveluliikenne Pirkko Valtanen, tulosaluejohtaja pirkko.valtanen@paijatha.fi, 044 440 6522

Asuminen ja elinympäristö Marko Hiekkanen, asumisen kehittämisen päällikkö marko.hiekkanen@paijatha.fi, 044 440 6804

Toimeentulo Eija Leino, tulosaluejohtaja eija.leino@paijatha.fi, 044 797 8543

Kotoutuminen ja maahanmuutto Mika Forsberg, toimialajohtaja mika.forsberg@paijatha.fi, 044 719 5630
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